

TERMES ET CONDITIONS D'UTILISATION

Dernière mise à jour : 5 mars 2025

Bienvenue sur le site web de Neek Studio Inc. (https://www.neek.studio/). Les présents termes et conditions d'utilisation régissent votre accès et votre utilisation de notre site web. Veuillez les lire attentivement avant d'utiliser notre site.

En accédant ou en utilisant notre site web, vous acceptez d'être lié par ces termes et conditions. Si vous n'acceptez pas l'intégralité de ces termes, vous ne devez pas utiliser ce site web.

1. ACCEPTATION DES CONDITIONS

En utilisant notre site web, vous confirmez que vous avez lu, compris et accepté d'être lié par les présents termes et conditions d'utilisation. Ces termes constituent un accord juridique entre vous et Neek Studio Inc.

2. DESCRIPTION DU SITE

Le site web de Neek Studio Inc. est un site vitrine présentant notre studio de développement interactif, nos services, nos projets et notre équipe. Le contenu du site est fourni à titre informatif uniquement.

3. UTILISATION DU SITE

3.1 Utilisation autorisée

Vous pouvez utiliser notre site web uniquement à des fins légitimes et conformément aux présents termes. Vous acceptez d'utiliser le site web conformément à toutes les lois et réglementations applicables.

3.2 Utilisations interdites

Vous acceptez de ne pas utiliser notre site web :

- De manière illégale ou frauduleuse
- Pour transmettre des virus informatiques ou d'autres programmes malveillants
- Pour tenter d'obtenir un accès non autorisé à notre site, aux serveurs sur lesquels notre site est stocké ou à tout serveur, ordinateur ou base de données connectés à notre site
- Pour surcharger, endommager ou perturber notre site
- Pour collecter ou recueillir automatiquement des informations de notre site sans notre autorisation écrite préalable

3.3 Âge minimum



L'utilisation de ce site web est destinée aux personnes âgées de 14 ans ou plus. Si vous avez moins de 14 ans, veuillez obtenir le consentement d'un parent ou d'un tuteur avant d'utiliser ce site.

4. PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE

4.1 Droits d'auteur et marques de commerce

Le contenu de notre site web, y compris, mais sans s'y limiter, les textes, graphiques, logos, images, clips audio, vidéos, icônes de boutons et logiciels, est la propriété de Neek Studio Inc. ou de nos concédants de licence et est protégé par les lois canadiennes et internationales sur le droit d'auteur et les marques de commerce.

4.2 Utilisation limitée

Vous pouvez visualiser, télécharger et imprimer du contenu de notre site web uniquement pour votre usage personnel et non commercial, sous réserve des restrictions suivantes :

- Vous ne devez pas modifier les documents
- Vous ne devez pas supprimer les mentions de droits d'auteur ou autres mentions de propriété
- Vous ne devez pas utiliser le contenu d'une manière qui suggère une association avec
 Neek Studio Inc. sans notre autorisation écrite préalable
- Vous ne devez pas reproduire, dupliquer, copier, vendre, revendre ou exploiter toute partie du site web à des fins commerciales sans notre autorisation écrite préalable

5. LIENS VERS D'AUTRES SITES WEB

Notre site web peut contenir des liens vers des sites web tiers. Ces liens sont fournis uniquement pour votre commodité. Nous n'avons aucun contrôle sur le contenu de ces sites et nous n'assumons aucune responsabilité pour le contenu ou les pratiques de confidentialité des sites web tiers. L'inclusion de tout lien n'implique pas notre approbation du site lié.

6. LIMITATION DE RESPONSABILITÉ

6.1 Exactitude du contenu

Nous nous efforçons de maintenir l'exactitude et la mise à jour des informations sur notre site web, mais nous ne garantissons pas que le contenu soit exempt d'erreurs, complet ou à jour. Le contenu est fourni "tel quel" sans garantie d'aucune sorte.

6.2 Disponibilité du site

Nous ne garantissons pas que notre site web, ou tout contenu sur celui-ci, sera toujours disponible ou ininterrompu. L'accès à notre site web est autorisé de manière temporaire. Nous pouvons suspendre, retirer, interrompre ou modifier tout ou partie de notre site sans préavis.



6.3 Exclusion de responsabilité

Dans toute la mesure permise par la loi applicable, Neek Studio Inc. ne sera pas responsable des dommages directs, indirects, accessoires, spéciaux, consécutifs ou punitifs, ou de toute perte de profits ou de revenus, qu'ils résultent d'un délit civil (y compris la négligence), d'une rupture de contrat ou autre, liés à votre utilisation de, ou à l'impossibilité d'utiliser, notre site web.

7. INDEMNISATION

Vous acceptez d'indemniser, de défendre et de tenir Neek Studio Inc., ses dirigeants, administrateurs, employés, agents et concédants de licence indemnes de toute réclamation, responsabilité, dommage, perte et dépense, y compris les frais juridiques raisonnables, découlant de votre violation des présents termes et conditions ou de votre utilisation du site web.

8. MODIFICATIONS DES TERMES ET CONDITIONS

Nous nous réservons le droit de modifier ces termes et conditions à tout moment. Les modifications entreront en vigueur dès leur publication sur le site web. Il est de votre responsabilité de consulter régulièrement ces termes et conditions. Votre utilisation continue du site web après la publication des modifications constitue votre acceptation de ces modifications.

9. LOI APPLICABLE ET JURIDICTION

Ces termes et conditions sont régis par les lois de la province de Québec et les lois du Canada qui y sont applicables, sans égard aux principes de conflits de lois. Vous acceptez irrévocablement la compétence exclusive des tribunaux situés dans la province de Québec pour toute action découlant de ou liée à ces termes et conditions ou à votre utilisation du site web.

10. DIVISIBILITÉ

Si une disposition des présents termes et conditions est jugée illégale, nulle ou inapplicable pour quelque raison que ce soit, cette disposition sera considérée comme séparable des présents termes et conditions et n'affectera pas la validité et l'applicabilité des dispositions restantes.

11. INTÉGRALITÉ DE L'ACCORD

Les présents termes et conditions, ainsi que notre politique de confidentialité, constituent l'intégralité de l'accord entre vous et Neek Studio Inc. concernant votre utilisation de notre site web et remplacent tous les accords antérieurs ou contemporains relatifs à ce sujet.

12. CONTACT

Si vous avez des questions concernant ces termes et conditions, veuillez nous contacter à :



Neek Studio Inc. 5333 Casgrain Ave #1206 Montreal, Quebec H2T 1C1 Courriel : jeremie@neek.studio Téléphone : (418) 717-6037